
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 
18.10.2022                                                                                                       № 32 

 

 

 

 

 

  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2014 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального округа 

Обручевский, в целях определения персонального и количественного состава 

комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения 

контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Обручевский, постановляю: 

1. Внести следующие изменения в постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Обручевский от 19.01.2022 № 01 «О комиссии по определению 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Обручевский»: 

1.1. пункт 2 исключить;  

1.2. приложение 1 к постановлению исключить. 

2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставить за Главой 

муниципального округа Обручевский З.М. Буфетовой. 

 

Глава муниципального  

округа Обручевский                                                                         З.М. Буфетова 

 

 

 

 

 

  

О внесении изменений в постановление 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Обручевский от 19.01.2022 № 01  


